Produktdatenblatt

L250E

L250E

Anschlussmodul 54mm leer fiir Sammelschiene 60mm ohne Anschlussklemmen

Technische Merkmale

Sammelschienenhdhe
Sammelschienenabstand
Sammelschienendicke

Breite installiertes Produkt

Nennstrom

Gesamtverlustleistung unter Nennstrom
Anzahl der Pole Produktion

Verlustleistung des Gerates + einer mittleren
Leitungslénge von 0,7m/pol

Gewicht

5/10 mm

60 mm
12/20/30 mm
55 mm

250 A

5W

1

5W

0,18 kg

Technische Anderungen vorbehalten
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